TOÀ ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
TỈNH ĐỒNG THÁP

       Số: 63/2021/QĐST-DS             Châu Thành, ngày 20 tháng  5 năm 2021

      Đ NH

 ĐÌNH CHỈ GIẢI QUY T VỤ ÁN DÂN SỰ

       v   các Đ  u 48, 217, 218, 219 v  khoản 2 Đ  u 273         u t tố

t        s

Sau khi nghiên c u hồ sơ v  án dân s  sơ thẩm;

Xét thấy: Ngày 20/5/2021 n uyê  đơ  ô    ù  V   Tù     m đơ  rút toàn

b  yêu cầu khởi kiện đối với bị đơ  bà Bùi Thị Hồng Mai, được quy định tại

đ ểm c khoả  1 Đ  u 217 c a B  lu t tố t ng dân s .

 QUY   Đ NH

1. Đình chỉ giải quyết v  án dân s  th     số: 88/2020/TLST-DS ngày 07

tháng 5   m 2020 v  việ  “Tranh chấp thừa kế quyền sử dụng đất và Bồi thường

thiệt hại tài sản”giữa:

1. Nguyên đơn: Ô    ù  V   Tù  , s  h   m 1952  trú tại: ấp An Phú, xã

An Khánh, huyện Châu Thành, tỉ h Đồng Tháp.

2. Bị đơn: Bà Bùi Thị Hồ   M  , s  h   m 1974  trú tại: ấp Hòa Thạnh, xã

Thạnh Quới, huyện Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long.

2. H u quả c a việ  đì h  hỉ giải quyết v  án:

Đươ   s  có quy n khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại v  án theo quy

định c a pháp lu t.

Ô    ù  V   Tù   thu   trường hợp được miễn n p ti n tạm  ng án phí.

Ô    ù  V   Tù   v  b   ùi Thị Hồng Mai mỗ    ười phải n p 300.000

đồ   (b  tr m      đồng) lệ phí xem xét thẩm định tại chổ v  định giá tài sả  (đã

n p và chi xong).

3. Đươ   s , ô    ù  v   Tù   có quy n kháng cáo, Viện kiểm sát cùng

cấp có quy n kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nh n

được quyết định hoặc kể từ ngày quyết đị h được niêm yết the  quy định c a B

lu t tố t ng dân s .

                                                                                 H    H N

Nơi nhận:

- V ệ  k ểm s t Châu Thành

- Đươ   s

- Lưu hồ sơ v  án

                                                                                                             Nguyễn Thanh Hoàng